日本学術会議

GYA 総会国内組織分科会(第 25期・第 2回)

議事要旨

日 時  令和３年 ３月１２日（金）１３：００～１５：００

会 場  ビデオ会議

出 席 者  入江直樹、岩崎渉、小野悠、川口慎介、岸村顕広、新福洋子、髙瀨堅吉、

竹村仁美、田中和也、西嶋一欽、松中学、安田仁奈

欠 席 者  中西和嘉、寺田佐恵子

参考人出席者  住井英二郎、高山弘太郎、中村征樹

参考人欠席者  狩野光伸、駒井章治

議  事

（１）GYA 総会のロジスティックスについて

岸村副委員長より、現地での協力体制の進捗や会場候補、予算案などについて情報共有

がなされ、議論を行った。

担当業務の分担が行われ、2022 年 6 月の本番に向けて連携しながら各担当者を中心に

準備を進めることとした。

（２）GYA 側から得ている情報

Global Young Academy からこれまでに得られている情報について、共有と検討を行っ

た。

（３） その他

  特に無し。